
Wlaalpef atatftllal
Följande »ro prieeraa å biljet­

ter fria bii ka punkter i Ontario, 
Maoitoba och Territorierna:

Kat Portage 
Whitemoutb 
Tyndall....
Marquetle..
Reaburn ...
Poplar Point 
High Bluff .
Portage la Prairie. .1 «5 
Bunwide...
Otrberry...
Brandon ...
Oak Lake..
Elkborn ...
Fleming ...
MooHomin ..
Wnpella ,..
Whltewood.
Broadview.
North Portal 

d:o via Pasqua.9 15 
„ M ilest one via d:o 9 15 

Stonewnll ...
Balmoral....
Ten lon........
West Selkirk 
Emerson....
Wauchope ..
Manor..........
Carlyle........
Arcola..........
Minnedosa ..
Rapid City..
Yorkton ....
Pilot Mound.
Crystal City.
Clearwater..
Cartwright..
Holmfield ...
Delen u........
Pipestone ,..
Reeston......
Antler..........
Red ven ....

_- Startmck....
Elm Creek..
< 'arman ....
Rathwell....
Ti-eheme ...
Holland........
Cypress River....
Glenboro 
Stockton 

* Mel h ven
Nesbitt .
CarroU .

M

rymde Josef— JO år 
Leveque, sa di varande banktjin- 
steman i Montreal, efter att hafva 
föi skingrat $20,000, tillhörande 
en baak. Helt nyligen greps han 
i New York samt beslöt återvän-

4 00
1 85

90 da till Caepda utan lormaliteter.
— Fyra underverk berattas i 

år hån SL Anne de Beaupre', en 
katolsk valllartsort. Två blinda 
sunt två 
san, tack vare helgonets mellan 
komsL
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återstaldes till hal-
! 90
3 20
4 00
4 65 Ontario.

— Ottawas folkmängd år nu 
57,700.

— Två eaoadiensare ha sSndts 
tillbaka från SydAfrika såsom 
odugliga till tjänstgöring i Boden - 
Powells kår.
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— Ett bomullsspinneri- Brant- 
ford stängdes nyligen, förmodli­
gen med afsikt att på det viset 
kunna göra sig af med "union
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— Skörden på vissa ställen i 
provinsen är skadad, hvarjärate 
äpple- och persikoträden båra 
snart sagdt ingen frukt.

— Cnnadiati Norlherns stora 
järnvägsbro vid Beaver Mills år 
nu under uppsättning och tåg vän­
tas snart k uuna fara öfver densam-
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65 —En ex tia CPR konstapel sköt 

ihjäl en italienare vid Heron Buy, 
emedan den senare ej vUle arbeta

00
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som ”soab".60
80

. 35 Rat Portage hade det ganska 
varmt och luftigt häromdagen. 
Brädstaplame i brädgårdarne togo 
sig en svängom.

Pastor Levin prekikade i sön­
dags i lutherska kyrkan.
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Arbetet å Waskadabanan95

har böljat4 10
En special järnvägsvagn kom- — Tyskame vill ja nu hafva en 

mer att uppsändas från Sr. Paul tysk-talande person som mejeriin 
innehållande allehanda industri- spektör och föreläsare, 
alster. Ett extra spår skall läg­
gas in till ulställningsplatsen för 
detta ändamål.

— Elevatorer skola byggas i 
många delar af provinsen för att 
kunna handtera årets skörd.

Det är ingalunda omöjligt, att 
minister Tarte kommer hit under 
utställningsveckan. Han har till- 8*8 v*ra * at*nd at* ***“ hand 001 
kännagifvit sin afsikt att komma, mil1, bu‘ bvete * *r" 
om hinder ej möta.

— ('anadian Northern påstår

— Charles Donald, en gammal 
nybyggare och enstöring vid Mor­
ris, fanns härom dagen död i sitt

Canada-nyheter. hu*
—Fiskmåsar hafva iakttagits i 

stora mängder inuti landet, hvar- 
C. P. R» trafik inkomster ^ graslieppor i större mängder 

hälla sig fortfarande uppe. finnas.
— Montreals befolkning, enligt — Det tros nu, att Great North 

adress kalendern, atiger till 346,- West Central skall dragas ia till
Brandwfllhmet i stället för att 

— En ekvator rymmande en förena 4g med hufvudbanan i 
million bushel skalländtligen byg- Chat** .»
gas i Montreal. —Två lystrar Davidson drunk-

— Grand Trunk stationen vid nade deiråé ds i Assuiiboineflo- 
Kichmond nedbrann d. 14. Frakt-,den Tf“ Poriage la Prairie. De 
hus och 22 byggnader ladea sam voro ej simkumiiga och stego ned 
tidigt 1 ask«. Skadan år $75.000.;» ett djupt håll, hvareat strömmen

ä- Lord och Lady Mioto afrea Var 
te nyligen från Quebec på en; 
rundresa i sjöprovinserua, hvar- Andrews hlef på ett indirekt satt 

-under Antiuoeti, Charlofetown, dödad af moakiterna. Hans häst 
Pietou..Sidney Louiaburg, Halifax, skenade af deras olidliga bett, och 
Si. John,och Fredericklown akola |Omand skadades så illa, att han 
besökas.

000 personer.

— En farma re Om» nd i St.

dog i söndags.

— Hvrailri »radmåtelaaerx 
■«u — äotaretle 

gradBätnlagMagaäl
ten M Juni Ull Trana»

tn-
t»rr)—l pcof D» Oaar. baiMtar oa

iat)aata: Mae ak alle
rtij» urtaga haa Ull dee aort-

jåaU Walden Island oek

Därefter fortdua
nuen M*ar Eaetiea Hoofc ock

un Meiehlaee bay 
år frammeoo» Kap roster, då 

>M Biotopen Street, der ee Mor del 
irteteo utfört» de föregående trea.

Of ver Kap 
faathaw, Lorén» berg pl Vwtspete- 
oorgen och ChydroW berg till Sva».

kommer I för­
arbeta l

ttorfjordeo. Uulgteroa irode bästa, 
buk vare den tidiga oeb varma uom-

bergs berg, der
bladela med ryererea,

— Två kullvegllogar, 11 preaoeer 
neekoada — Den lfl Juot kulluegla- 
de vid Nak holmen I Krlttlanlafjor- 
len en voåeka med tolf personer 
horå Sex af deisi omkomma Olyc­
ka.
ocb under eo »vag brla, kan endaet 
förklara genom oförslgtlghet *ld ee 
råodolos. — Oeder eegtlog 
iiags afton på Konöreljorden kan­
trade eo båt. hvarvid t af 11 den- 

varaode unge mfcaoeo druok-

»kedde 43 meter från land

imn

rai
onde
. — Norge går töm Dee norake 
kyrkan bar nyligen genom en kung- 
’' * reaolatlon ernålllt ett nytt vlg- 
•eilormuuur au oroka valfritt I »täl- 
let för det föret eoreml befintliga 
• )et nya rlgiel form alåret nämner e) 
Igot om qvlnoaa underordning I 

»ktenaktpeL Ko te målare I Luther- 
ke Klrketldeode edger att det nya 
ormuläret I Jämförelse med det äl- 
rer något dystra ton har eo l)u, 

raaake fdr ljw karaktär.

i \s— Q rinna aa I norska politiken. — 
Dra organiserade renetern» srbeteut- 
kott har bealetlt att kralaatyrelser 

os akola ft öka 
ivtnoor till haMvs antalet af det no- 
rarande med 
rreutrne oeb föreolngarna kunna 
ka alu re 

retaen med q rinna till ett ant«l ej 
ifverstlgande hälften »f hrarje krets* 
elfa förening* nuvarande represen

<

loval af

talat, oeb att

teo ta I centrals ty-

— årsväxten I Norge år på många 
uåll sä lofvsode, att 
4g att mycket god t år.

— “ kosta Blöd rarna” l Kristian ia. 
Slkudrokateo bar bealutit åtal för 
nord mot tre af da förut omulade 
)vinnorna aom 
till vård.

da väntar

lottaglt leaterbarn

na.nma.rlr.
— Anarkister 1 Köpennamn. — I 

Köpenhamn Uno» eo tysk socialde­
mokratisk förening “ Va vårts, b vari 
utom tyska arbetare Unnas österri­
kare, ungrare ocb Italienare En de 

åro emellertid #) soclaldeaio- 
krater «■•— ocb ka som

..na bildat w hemlig aaarkUt- 
lebb, omtala ra dansk tldalng. 

Att dera» tanka och plana åro rätt 
ravelutlonära, framgår hl a. daraf, 
sågar tidningen, att dee kar ett 
banör, »varpå år Insydd en triangel

ra dragen dolk I artd ten. Den.
.a hemliga förening fiåek beten

(1 rand lovsdag en. Dee kom Mat med

Emellertid hade falk ej vidare lat 
Ifg vM dem, då de trodde dem på

eller något dy- 
Må Tidningen uppmanar »oetålde- 
»ebyaterea au företaga « rlfst 1

egna Isd sr cmh ej tilläte några
alynglar att

1

XDra * Joal
på övar)»

su
de tre

— Ji

K rid-KAWjfcWl
de

Ny» Btssokl
Från Ny» .Stockholm skrifves: 

Picnioen den 1 juli var en bland 
de mest lyckade vi haft sedan ko­
lonien anlades. Vädret var det 
mest gynaamma, och alla syntes 
njuta af naturens gåfvor. Sport- 
programmet var långt oph priser­
na många. 10 oatiooaliter voro 
representerade. Mr McKay från 
Round Lake och Q. B. Gillis, M. 
LA., höllo tal fulla af intresse. 
Svedberg gjorde goda affärer med 
sin handel ocb alla syntee belåtna.

BrlUsh Columbia.
.— En större sträjk började 

den 11 d:s i Rossland, hvarest 
mellan 900 och 1000 nedlade ar­
betet. De önska betydlig ökning 
för sitt arbete.

— Fiskeri sträjken, som nu på­
går, torde leda till allvarsamma re 
sultat, om ej lugna sinnen få led­
ning. En fiakaro hotade att sk ju- 
ta en polisolficer och blef därför 
arresterad. Flere japaneser haf­
va emellertid tagits tillfånga och 
skola hållas instängda,så länge de 
kunna.

— De sträjkaude grufarbetarne 
höllo möta i Rossland den 16. Ta 
len som höllos voro mycket mo­
derata.

Utlaaåel
74,000 stålarbetare i Pittsburg 

och närhet hafva sträjkat. Den 
nya ståltrusten har sålunda redan 
besvärliga dagar.

En industriell krfs pågår 1 Tysk­
land. Skörden är mycket dålig.

Skörkeutsikterna i Ryssland äro 
mycket ringa på flera ställen, 
hungersnöd botar i flera distrikt, 
hvarjärate tecken, som tyda på en 
baukkraach, förekomma.

En förskräcklig olycka hände i 
Ycllowgtooeparken, Montana, i det 
tvänne turister, ft-u Zabrivhi och 
dotter, föllo i en af de varma käl­
lorna och i det närmaste koktes.

Värmen har varit förfärlig, i 
i Förenta Staterna. I staten Mis­
souri uppsändas speciella böner 
för rägn, ty skörden bokstafligen 
bränner bort. Bönemöten hafva 
hållits att anropa om rägn, medan 
guvernören ombedts att utställa 
en proklamation om allmän bön 
rägn.

Rägn har fallit i stor myc­
kenhet de sista dagame.

Boer-kriget.
Otroligt liter det, men det synes 

tyvärr vara sant, att boerns glömt 
sig därhän, att vid Vladfontein 
skjuta sårade engelska soldater 
efter det bataljen var öfver. , 

President Kteyns lager öfver-
af Broad-

wooda brigad, och Steyn undslagp 
med muda 1 blotta ekjortftrmame.

Ett obekräftadt rykte säger, att 
general Schalkberger också fallit 
i engelsmännens händer.

General Kitchener är ej vidare 
populär i England för sin krigfö­
ring i Sydafrika oen rykten om 
hans återkallande gå! Däremot 
sages general Methuen återvinna 
sympatierna genom den energi, 
han utvecklat den senare tiden.

— Ett $äftigt oväder hemsökte 
provinsen de sleta dagame. Bolan- 
vain, Carberry och Portage la 
Prairie hafva i större och mindre 
grad biifvit hemsökta. Skadan 
omkring Carberry beräknas till 
många tusentals dollars på grund 
af grödans tjocklek, hvilken ej 
torde tillåta det kuOfaUna att resa
sig.

— Hudsons Bay bolagets affä­
rer förlktne år voro mycket goda. 
Nettoinkomsten var $342.685. 
Pelspri serna voro ej så goda som 
väntadt var men botagets landaf 
fårer florera. Deras land såldes 
fur ett geuomsnits pris af $4.90 
pr aere. Bolaget betalte öfver 
$9u,00U i skatter föriidet år.

—Trä fiskare å Lake Manitoba 
ledo skeppsbrott och drefvo om­
kring ett par timmar i det kyliga 
vattnet innan de nådde stranden.

N. W. Territorierna.
— En skotte, D. D. Dick, drunk­

nade vid Banff. Hans förmögen­
het besteg till $2,000,000.

— På grund af den sena gräs­
gången torde utskeppningen af bo­
skap från Alberta blifva mindre 
än vanligt, enär kreaturen ej än­
nu hunnit "äta upp" sig.

— John A. Sangs tes, Conjuring 
Creek, har utnämts till Commis­
sioner for "taking allida vits". Mar­
tin Steen i Bittera Lake har fått 
samma embete.

— Under försök att simma på 
sin häst öfver Red Deer floden 
förlorade Wm. Park fotfäste och 
drunknade. Den starka ström­
men i den svälda floden omöjlig­
gjorde all hjälp från stranden.

— John Taylor, f. d. löjtnant 
vid Manitoba dragonerna, har ut­
nämnts till inspektör vid beridna 
polisen.

— Mr Mc Hugh, en stor bo- 
skappskutare, har gjort det försla­
get, att centralregeringen borde 
upprätta i Calgary ett institut för 
tillverkning af motgift mot krea- 
turssjukdomar.

— Yoi ktons sommarutställning 
den lude och lite d:s var en lyc­
kad affär. Eu väldig människo­
massa var samlad och på lågel 
som förde nöjessökarne var man 
instufvad som i en sillkagge.

Den hästa utställningen var 
handarbeten och grönsaker. En 
dast få kreatur och hästar visades. 
De vanliga jonglörerna uppträdde, 
hvarjemte två musikkårer täflade: 
den ena från Yorkton och den an­
dra från Bamados hem. "Bron- 
chobuating" utfördes också af 
våghalsfga ”cowboys".

De besökande lämnade ej så li­
tet penningar i stader. Af h vad aom 
sålunda blef i stadsbornas ägo, tor­
de herrskapet Kihlman hafva ta­
git brorslotten. De hade i det 
närmaste 1000 gäster, hvilket de, 
ochså förtjänade, ty den mat, som 
gafs för den låga afgiften af 25c. 
var utmärkt lårs Kihlman sköt­
te om maten och Mr Kihlman våt- 
varorna, — endast "mjuka”, samt 
kxxirwm.

Yorkton är ingalunda en otref- 
lig liten stad, tvärtom är den 
framåtskridande, hvilket de häda­
de doukhoborer och rothener haf­
va stor andel i.
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J« rorr naamn
«o alaga gtåw 16» 
svartge» hletnrla,oeh 
.ranr ll«3 »verlge» I*

: «h vartill i- Ml Ull «M>. — Dt Ur oa da­
gen arbetaren Earl Jotan la., 
lund I Arjepluog skalle flytta en a 
4a* Märkt »lattand» kyrktaket hån- 
sande stege, nranaile denna ock etör • 
•ad» alfa» takel, dragande Weeter- 
laad med sig. Den elyeklltge Kil 
först på taket Ull en af kyrkans ut­
byggnader och störtade därefter 
haodlöst mot någr v nedan Kr den-

llggande rraflållar. »e- 
eterlnnd klagade ö: .er ernår tor I buf- 
vud, bals och hröit; nåetin omedel­
bart bief han sanslös L ikare eftsr- 
såodaa, men Ingenting koa le dock 
bär uträtta». Utan att na återft' t 
med retandet dog Westerlund dagc. 
efter.

— i ter reielKrfalsknlogar. — Nya 
regelförfalaknlogar ha uppdagats otl 
Norrbotten. 36-årlge hemansegaren 
E. W. tergman I Mju fjärden, Hånet 
socken, bar erkänt sig skyldig,IIP 
åtskilliga oamoförtoBIfloogsr i eeg- 
lar. belåna le I Loleåbanker, Brlop- 
pen å förfalskningarna åro äoou ej 
käada, men de uppglfrae ej uppgå 
Ull större belopp. Bergman l:åkta­
de» och Införpossadea till lånsMogel- 
eet I Luleå. Han har ayllgen bilfri! 
förastt 1 konkurs.

— TjufbolmmondsL — Stadsfutl- 
måktlge hs dea 11 Jnnl beslutat 
TJnfholsssedeta utvidgande I solig- 
ost med sf msjor Laurell uppgjord t 
örslsg lör en kostnad af 3-8, ooj kr

SVEBXGB. tom StochhMm oeh ■ai*saira e» 
par» lofanolt sig oeh rtsiå stort In- 
treaee for lallsn. för drllken dea ty­
ske konsthandlaren erbjöd egnren 
HOt* kr. Egnren, hr Nikon, »otog

Inbjn-*"» det *11* brilken siagtlngnr thfrån når eeh IJårrao In­
funnit alg Den rik» blomatarh/U-

_ . ■ _ ____ hade nåder dagens lopp an-
tagit de rtldlgaatn dl 
fylld» teatråalngnoa nlln rum. K) 
mindre ån tto telegram, derlbtaad 
från kronprinsen. Ing Ingo tm aOf- 

Under den aaime- 
höUoe tal af bL a 

böleetereuadrokat Krog, ataMrådet 
ä p* Lör land, riksdagsman Hedin, dr 

BSgb lkån KrleUanla a a t.

V .
lådde *d ringa eftertryck — detta 
.andområde, Sverige» rikaa Krntlda 
' skråpkammare". aktas 1 dag vår­
ligt att »era akådnplaegep Mr »a 
framåtskridandet». Idéerna» och ar­
betats fest Och det år Oeetrlklands 
llfllga kuststad, 
gea får.

Den nye

Hudiksvall. Frågan oen en ekepp*- 
docka för Norrland, brilken skalle 
kan* mota rara fullt tidsenliga k ref, 
slår t n. på dagordningen, och de 
oorrlåndek» stiderna ha lobjodlta 
att tåéa
Hudiksvalls etndafnlleikUgs ha oa 
senast haft frågan under be han illne, 
nen efter af diåtaelkammaren vera- 
stålld utredalng ack koatnade- 
förelag, hrtlkat aaanra slutar på »a 
-ass af »i i,0 0 kr.. ban'atlt aftrå- 
.» ur tårtan med öfrlga Norrland,- 

städar.

traordlnaire et mUttetae pMnl| 
t ial re slr Francis Pageohaaa. brllki 
nyligen återkommit hit etter

rer bröllops paret, 
rade middagen

♦

id lår hala Norr 
land, taga emot det öfrlga landet, då 
et samla» till npprlanlag »f ech rid* 

pttgnlng om aln jordbruksnäring. 1 
samband med dstta landtbrutaöte 
och denna landtbrnksntetållnlng har 
Gefle stad velat ordna aa louustrl- 
uppvisning, I främsta rummet afsedd 
for Norrland, men I al* afseendan 

för de närmast angränsande 
lånen och, undantagsvis I några lo- 
dtMtrlgrreer, lör h*l* Isrdet, Horr-

— Hotande eldavåda 
aagnrarafhrtyg —ångarna Bar

den IT Juni afglck härifrån norr- 
återrin da hit, 

bord hlnw" traneel oeh 
slåcktes af

g

et, har
ballong.Infthelloogf —

I nöodega gick app från Berlin, 
menade orkan öfrnr

dret
engelsk ångare Fkr Ennee bl ef Nrdes af 

daåanjöo 1111 Sverige Af da tet pea-medskadad, åa att
ageo maskin Landa taga alg blå Om­
bord å ångaren befann alg Md ekdarä- ttgoåket att gå ord, den nedre toap- 
det 111 budet en ttollettkolnut pade I sjön ech räddades. Soligt ett

— BabhaUhvIta åt postverket. - pri v »ttel eg ram från Berlin till St. T. 
K. m:t bar Ulltett en komlti att Hatte man der tatat om eåmd» bal- 
utred» frågan om nödig tabbatabvlla loogfård. Och I Sverige v Data man 
åå tjånetemåo och betjånta rid post keUer lata om någonting. Det ban­
verket
f oo väsende. Ordförande I komltön 
år L L poetinspektören, post måst» 
ren U. F. Zscbrtesoo I SondsralL

ej åfvi xo-å ; t
Ksuistad. Cppbåfd utnämning 

K. mit har npphäft domkapltleu I 
Upaaln beslut, uvarlgenom ' lektora 
-U allmänna läroverket I EnrDta.l J.

1 aer »in t ramtid loretrauc».
>a InJustrleos område och dm m- 
eekllDg hittills har pekat 4 detta 

häll Jamnsides mei etorlodustlrleua 
kolossala till råxt I skogsafrerfcolnr 
och malmbrytning her sir 
en mrkM- f'*—1-"3. irt uppstått, och 
. luvaiuprodnktb 

"ildllng-duatrlen börjat bena alg råg. 
Och det Sr bilden biraf, som Indo­
lt rlutatillolngen vlaar. 
å agalärgv, t hrad mån Norrland, 
framtluilandet, är att lodustrllnod I 
modernare mening.

u JoUanseon utoémtt Ull. toktor I
nntnralhlstorla och kemi vid »llmån- 
ns läroverket I Upaaln mmt förtekrlf- 
vlt, att fullmakt k tjénaten »kall ut- 
fårdaa Hr lektorn I Gefle H. V. Ar-

bör nämnas, att ballongen rart statens telegraf- oeh tele-
nppaUppt af BerL Lek. Aanelger, 

fått onderråL talsen från dtock- spår har for- neU.
— Freeldéntao McKInley bar låtit 

till konung Oscar öfverlemoa sitt 
portrått med egeobåndlg påskrift 

— Prof*» Hjalmar Xdgreo, hvll- 
bekant hem kallat» från 

Amerika för att tilltråda en befatt­
ning vid Sveoaka akademien» Nobel 
loatitet, åmntr för framtiden bosät­
ta alg vid Djorhaolm. Professor E. 
har nämligen I dagarna Inköpt dan 
rid Lokevågea vackert belägna VlUa 
Ek tomtm, I brilken professorn med 
fämllj Mil hösten Inflyttar.

— Karlstadsbo som bedfar tig , — 
Det torde ir Mjåy*» Intresser» att de. 
person, me no I olika länder, Senast 
I Karlskrona neh Horten» 1 Norge, 
rör marinernas räkning uppsätter te- 
Icgrafappnrater för trlegraferlcg utan 
tråd, år en ang, endast ti-irtg, stenek 
'ogenlör ileodabl från Karlstad. Hr 
Bendabl, aon vid ovanligt unga år 
aflade mogen betsex i men och deref- 
ter gebom gått Tekniska högskolan i 
Stockholm airot logeolörsbögakolao I 
Jharlotteoborg, år föraatåndare no- 
er en profeaaoi vid den afdelnlog af 

Allgemalae Elektrlshoe Oaaellaobaft 
I Berlin som aårsklllt aymlsåtter 
sig med exploaterandet sf uppfin­
ningen att endast genom e tar vågorna 
skaffa meddelanden från en ort till 
en annan. Hr Bendabl hade för aå- 
ron tid »elan tillfälle att aidstera 
då den märkliga uppttanlngea afprof- 
rades Infor tyske kejieren.

Linköping. Ånyo olycklig seglat». 
Den 14 Juni begåfvo alg L f krono- 
landsmannen Llndeberg, ingeolörer- 
na Llolstr > d o:S Lr-d 
oo-uålUren å Bjåvka-Slby En«n-<»r 
ut på Inateegilog på sjön Stora Ban­
gen. Når de kommit fram mot 
Vårdnäalaodet kullvråktae båten af 
en kaatvlnd. Lindsberg, en gol 
alm mars, lyckade» oå land. De an­
dra tre bim<> sig fast vid den kull- 
stjälpta båten, tills Snaoder såg 
Llndeberg lyckligt komma I Und, då 
ärren han oegaf alg »Immande mot 
land. Hao hsJe dock blott hunnit 
halfväga, då han ayotaa försrlons I 
djupet. Båda Ingeolörerna råd ladea 
sedan I mycket medtaget tllltånd. 
Den omkomne var 2» år gammal 
och ogift.

— Till ordförande I Svenska segel- 
så! iskapet efter statsrådet Loula Pi­
landet, som sfangt alg uppdraget, har 
utsatta kootreamlraleo F W. Leon- 
man. Sållakapet bar aom gåfva fått 
mottaga en storartad »llfverpokai 
från den kände amerikanske mitllo- 
ntren Goeld.

— Utlåadlngar.aom studera svensk 
Ik. — Vid dr O. Wlle» läro­

anstalt för massage, sjuk- oeh frtrk- 
t/mnaetlk hafva under »lata läsåret 
följande ntlåndInger studerat: doc- 
tunr J. Jeaooaooponlos, médecln en 
chef, Inapectaer »år åral da service 
de santd, Mar!ne B Helleniqne, Dot­
ter Baldo Boasl, chlrurgo deU’Oep» 
dala magglora, Milano, doetaur 
Nadlne Tacka, Paris, dr B von 
Seogboaob, Blga, hr E. Klettosr, 
Welmar, madame Nedelja Kanewa, 
étudlanta de mådeclne, Bulgarien, 
fröken M. O lien, Norge. För nåtta 
år hafva flera elever från Bysslaad, 
Tyskland,' Holland och England an­
mält alg.

— Blkaarkivarlen Odhner bar till 
k. m:t Inglfrlt ansökan ox» sfske- 
med peoalon. Anaöknlogan har 
remlttarnta till xtatakontoreL

— Den 1 OO-år 1 ga fröken Beata 
Fru nek återkom vid håtta helsa oen 
humör den 18 Jnnl från en eriksgata 
genom Veetmanland, b varunder bon 
föret besökte aln födelseort, Skullon* 
brak, och därefter Manet, Bimot» 
oeh Vester*», äfverellt utomordent­
ligt vål mottagen. I Vesteråe öfver- 
var den gamla 1 domkyrkan ao stu­
dentkonsert, efter hvara »lut ärkebi­
skop Ekman med synbart nöje gjor­
de benna» bekantskap Som bevis på 
lon-irlngeo» ovanligt kraftiga fysik 
må anföras att boo under de* tvl 
veckor var 1 beständig rörelse från 
morgon till afton oeh besökta sila 
verkstäder vid Skal to as brak.

Den skall

ken som

Utan llfsmedel I fem 
dygn. — Den 8 Jn.it afeeglade frå. 
Lysekil till Bast holmen två arbetare, 
nämligen gjuta ren Albert Sårnluna 
och plåtalagareo A. Nilsson, hr*!Ja 
sedermera ic' s sfhorti, b vadan men 
antagit att de förolyckats. Den - 
hittade» e nellertld pä Grönlands- 
skåret otanfor Gåsön Nilsson I ~tt

Lysekil.— En måsterskytb — Hr 8. Lejd- 
ström I Gefle uppnådde vid kompe- 
tensekjutnlngen I och för aayttefe- 
tten I Köpenhamn I reglemeoterad 
ställning det båpnadevickande; re­
sultatet af 3» prlcxar 1 svit på 10 
•kott, omtalar Norrlaadspoatan.

gf

— En talande jämförelse. — I Sta­
tistisk tidskrifts senaste bårte har 
dr G. Sundberg glfvlt om en modern, 
offlclel upplage af den gamle röat- 
ritlatahellen aom visar »Ig I sista le­
det sf Europas slater. Så bår ser 
den numera ut — vi utelemna Syd­
europas stater, med deo anmärknin­
gen att dessa allesammans böra till 
deo allmänna rösträttens grepp, aå 
når aom på Italien. Stater med 
allctto väy*vitt:

mycket medt'get Vllit!nd »amt liket 
efter Sårnlund.

— Ordensregn. — I extra ordens­
kapitel bar med »nl-d-Vu sf Gefle 
utatällulnjeo utuamt» till kouimen- 
Jur af Nordstjårneorlen, första klas­
sen: gro-ahaodlareo John Bettig; 
till riddare af Nordstjärneordeb för­
klarats boll itaodenteo C. L. Bendix; 
till riddare af samma orden utnåmte 
borgmästaren C. W. Berggren; till 
kommendör af Vasaorden, andra 
klassen: bmir«e*»»ren A. H. Göran­
son, »amt I ' riddare »f Vs.au u n, 
första kJassen: arkltsktsn gre/re u. 
3. Cronstedt. ________________ _

Sårnlun I h ide pa 
natten eflldlt Nilsson och liket för­
de» derefter till Gåsöo, der Nllssoc, 
seden bao kryat till sig osgot, om­
talade att eedan båten stött på grund 
båda lyckats rådda sig på GrooVind* 
skåret Der bads de oppehålllt alg 
ut 10 mat ocb dryck I nära $ dygn. 
Det trolde» att Nilsson kunde råd­
da» till llfvsL

Procent Procent 
Antal af folk-af uyc-

valmäo måug- dl ge 
deo måo

— Grefvloneo Cssa Mlraoda, »Ilas 
Kristina Nilsson, kommer möjllgs.-)
Ill Lysekil 1 sommar. Åtminstone 

bar förfrågning angående rum In­
gått

— LveeklD Korlren, den 1 Lysekl' 
nyse startsde tMnlbgeo af enclulutlik 
färg, har utkommit 
redaktör år herr Ivar Neuman, förut 
ledare af deo •oclallstiska rörelsen I 
Borån

— Högre folkskolan I Lysekil, som 
under de senaste årea varit nerlagd, 
skall återupptaga aln verksamhet 
från och med höstterminen Inneva­
rande år.

Marstrand. Deo företa acetyleo- 
‘yren. — Svenska carbld- och acety- 
lanaktlebolaget I Stockholm ocb Gö­
teborg her af loteetyrslaeo erhållit I 
uppdrag att Installera acetylenbelys- 
nlog vid Marstrands bamnfyr. 
år första gången acetyleogsseo kom­
mer till användning för svenska fy

Frankrike, 10,900,000 28
Schweiz,
Belgien, 1,450, 000 
Tyak» riket, 11,44J, 000 21
Österrike,
Norge,

WVetv*‘ * n wx
eller dylikt:

81 Oelllvare. Junlsoö 1 Malmberget 
Norroottens Karl rene meddelare har 
språkat med en affärsman, som kom 
från Kilruna den 13 Juni ocb »om 
oeråttat att man deo 11 Juni hade 
30 grader 1 skuggan ocb dagen derpå 
hade man 3 tums ana

— Strejk vid Ofoteobaoan. — 
Strejk har utbrutit bland personalen 
vid Of »ten banan från Kajtnm till 
Gellivare. Bromsarna ha återgått,se­
dan aflönlngeo höjts till* kr. per dag. 
Ofverdlrektör Sundberg bar anliodt 
till pbitaen för bllåggande af tvlitan.

— Vågradt lotteri. — K. m:t bar 
afslaglt foreo logen Folket» k hs I 
Gellivare aroökao om tillstånd att få 
anordna ett lotteri.

— Dödsfall. — Ledamoten af riks­
dagens första kimmare, öfverate G. 
O. Bergman afled den it Juni på »In 
egendom Sandträsk I Gellivare soc­
ken. Han var född år 1888. öfverate 
Bergman var en sf Norr »t tans främ­
ste måo, aom, outtröttligt verksam, 
med mycket nit och omfattande dog- 
"ghet framsynt Itrade för öfre Norr­
lands llfalntresetn.

1*0,100 33K 81
31H » 183

5,030,000 20 16
430,00 II II

Tidningens

Danmark.
Storbritannien, 8,6 0,000 18 85
N#lerlandernn, 100,000 11 e:a su 

Pennlngatreok:
340,000 25
800, 00 5K 80

400,000 11 88

Sverige,
Ungern,

Arvika. Stngarne delade med 
sig af Inkomsten. — Lundakören 
som nyligen koossrurade l Arvika 
Inhöstade der eå stort bifall oeh en »t 
god reettt, att de sosågo sig bön. 
anslå 301 kr. af Inkomsten till de 
brandskadade I imål.

h

— Den v»-"—
l:?:L»u ocb han» landsman, för­

sta kuakao bos fre von Meoklenbnrg 
vid Ljung ha nyas liksom aå många 
af »Ina företrädare bilfvlt bortkörd» 
utan att ha erhållit några penningar 
till aln bemraaa, omtalar Oitg. I sin 
aöd lära de ha genom ärat vsodt 
alg till tyske konsuln I Stockholm 
ocb nt honom erhållit det rådet att 
de borde söka hjälp be» myndighe­
terna 1 Lieköping, b vilket i! ven tor­
de komma ett eke. Det blir ril allt- 
4 åfveo Qe.. u i _ .

— Dödsfall. — Hertiginnan Kat» 
■:ua Ter* Lovisa Fredrika Elisa­
bet d Otranta, t frlberlnna v. 8te­
di ngk, artad natten till deo 11 Jnnl I 
B-den-Baden efter endast några dn- 
*ar» sjukdom. Den aflldoa var föod 
1831 ocb Ingick 1858 åklenekap med 
dåveranle engelske cbnrge d'affalree 
vid sveoaka bolvet, sedermera lag» 
tlonerådet I ParU W. G. Grey, aom 
•aed 188å år 1813 trådde bon I nytt 
gifte med botatallmåataren grefve 
G. A. Foncbed'Otrante, numera her­
tig d'Otreate, I bana andra gitte. 
Hertiginnan d*Otrantt hade varit

Det

rar.
Fssltm. Alt ae aln egen likkista 

spikas Ihop bör räl käuoas rått kus- 
llgL Detta bar emellertid ao 35-årlg 
gift q vinna I Dalarna fått Hona sig 
L Hon afled bär om dagan, ocb beo- 
oes far ocb ma o stodo dagarna förut 
sysselsatts med att spika Ihop hen­
ne» »lata kvlloligsr.

Malm#. Slagtbua I Malmö — 
Stadsfullmäktigs ba beslutat uppfö­
randet af ett of»-*"r*

--------- an.mj kr.
Grosshandlare A. 

Gråberg och bana hustru, Magna 
Gråberg, ba med anledning af aln 
den 17 Juni Inträffade el If var bröl­
lopsdag till Malmö allmänna sjukhus 
donerat 10,000 kr. till eo fruåog.

— Ofverkörd och dödad af tåget 
blef den 18 Jnnl å Malmö bangård 
u-år Ige statlooakarlen H. M. Fri­
berg.

Skarm.
Skara atitts 44 :e folkakoUåraremöte 
hålla» 1 Alingsås den 31 Jall, 1 och 
t Ang.

— Donation..i v, uui tar
Gllteborg. llaldwlo-expeditionen. 

Privataekreuraren bos den ameri­
kanske millionåren Zie/ler, som b» 
kostar oåmda expedition, br W S. 
whamp anländ» deo 1> Jool till Göte­
borg för att med dir. Ernst Andrée 
ytterligare öfverlågga om en '*•)

bntaU.de bltoarrudea aianeaa.
— Fornfynd I Vreta kloster.—Gråt 

nlogar pågå mellan Mellereta Öster­
götland» järnvåg och Kalfvlnga, dm 
några ynglingar hittat tornminnen, 
hvllka hem bjud 1 ta åt ataten. Följ­
den blef nit dr Bolla ranta ned ocb 
låt anställa efterforskningar. Dera 
beröra åfveo det oåra httlll kyrkan 
beUgna kommleleterabceOllet Ek­
backen. Sex vål bibehållna skelett 
ba funnits, deraf tre I 
D*utom her 
braas verktyg.

— Oekså ett fornfynd. — Vid rit­
ning ar att bus 1 Nå» I Dalarna f jon 
man nyligan Inborrad 1 en al ock en 
trolldomaflaeka.

ana tål kl aåaom hofdamhoa pri
Af flaskan» läge 

framgick att den med nödvScdighc 
måste halva ditaatta rid uppföran­
det af huset,aom år öfver 100 år gam­
malt Flaskan, aom eknl!» föra lycka 
till ock öfver krealnreo, Innehöll 
bland annat qvlcktllfvar, letar, sten, 
sirat, sétgbirk aa m.

af Valva nemera drottning Alexan­
dra af England. — *-5-____iragur. I— Ett amerlkanakt turletaålDkap 

18 paraonsr anlände den *0 Jnnl 
Sållakapet bestod

Halmstad. Amerikansk donation
Folkakol läraremö te.Ill Halmstads lasarett — Till laaa- 

r-lt«dlrektlooeo I Halmstad ankommed från M 
bafrodsakligast af köpmanafamlljer 
från New Tork oeh Boston. Efter 
uppehållet kår stållde»

ima graf. 
ilt ste» ocbför några dagar eedan ett Dret Iran 

The State Bank I Chicago, bvarl 
meddelade» att en otl Illinois I Nord­
amerikas Förenta St»tar afllden per- 

rid namn Erik Swanaoe taat»

fi
till

IFefta Döl I badhuset - En 31- 
år Ig q rinna JoHe Fereeoo frå» Uls- 
Sta, Ocfcelbo, tråffadee dan H Jnnl af 
hjärtelag, bvaraf döden omedelbart 
följde. berättar Gefle Dagblad. 
Qnaaaa kade en tid klagat öfver 
knfrndrflrk. *■ kände al* I torsdags 
på morgooen ovanligt kry. På för­
middagen tog hon sig ett karbed 1 
det J
de» efter badet för en kort »tand af 
br tarskan. Då denna åter Intrédde 
I badrummet, befann» qvlnoan alt- 
tand# död på aa af bänkarna.

Lidköping. En 80-årtag med sta­
dig band och säkert 
Lidköping »skyttegillesgftlgaa hållna 
4 -årlga minnesfest 
episod: Bland dem, 
aln färdig bet, rar åttas staden» 80- 
årlge borgmästare V 
gående skytt kade uppnått att min 
dr* god t resultat, då borgmåatarao 
fattade geväret för ätt vtaa, ber det 
kör baud taraa. Ett skott går. Ko- 
Un träffar mldt I pricken. Ett an- 

raenltat

— Kronbrudarna» rigaeL — I Eter- 
kyrkan rar på deo 1» Jnnl mpafctt 

för ntl
dan hflgtMIlca akt, dt årets 
breder »kulle vigas ech eeh
U de 150 kr.

— Från N-S*. S*l» Gyatog» G-Iv *r»
väg serlgdw flea » JnnL KL Umonterat ett belopp af 300 dollar Ull 

Halmatad» lasarett.
— Donation. — Framlidne byråche­

fen I telegrafstyrelsen H. Uddenberg 
eeh hana efterlefvaode maka. född

ridfolk följande 
der vlende

middagen stotnk festtåg från Sala
till Gyalnge ook ridaie till Gefle der 
banan fdrklarade öppnad.

utgå frän kroeprt» 
Levtoas bradgåfrefaod. De 

toljaade: August

En Hr» ökötde. En revolverman. — Förre 
straffången F. O Levin från Stock­
holm gjorde natten till deo 13 Jnnl 
Inbrott boa sa städerska k kotall 
BIUlagan. Hotand» med skjutvapen 
slet ben sig från betjäningen,

, men greps 
vvå timmar derefter i den når b» 

epsar

Hammar, ha 1 sitt testament» b>
Ivefcllg»
Lod Hg ToUqvIM oah Hilma Joaaflna

;0*l
Okrlatins CInrnlInt Ittmert; Johan 
Albert Hygran ocb EUa Matilda Ek; 
Karl Andan Lind eeh Km* Corel L 

Victor EmU La»

•tamt ntt efter deo eeoara» död tillbadhuset ock lemna- Helmttnd öfverlemoa ta *l 
5o,0oo kr. ntt rader namn af ti. S.

af

Hammar» ocb Era Steel roa Hoi-
dra skott•talna donationsfond förvalta* af nt» 

daen myndigheter. Båotan sf doa» 
t hmen ikall utdela» till nnderatöd 
åt hakälvande en kor eller ogifta 
qriaaor med 100 Ull 150 kr. åt hrar.

sökte tonttaga ho
LoleK Stora planar. — Under- 

handlingar pågå, enligt Norreottane 
Korlren, eedan någon til tillbaka 
mellan lotraeaen terna 
grufbolag eeh tråvaiubolaget Bod- 

Hrvärf sf Bodtråakfors 
»lllbörigt markområde vid Kari»vik» 
tågverk Invid Lnleå. Grafboltgei 

bårlgcnom erbålU plats för

mg o» lesu-ene usa el p,
från atalea. ____

— Det år to rata gången — aburaeeh Johanna Carolina 
— I likhet 

har d'reMdr C Leerta rid aktiebo- 
Bagges aedcltrycekerl beriija

xdarton allmänna sveoaka landt­åren Tool la rannsrnkamöten klttlUa hållits I Sverige leaånaU Qvlena emlttad ef— aom ett sådant 1 förening med aa 
•törn. norrländsk ladastrlntstållnlng

Httslngborg. 13,001 kr för en mjältbraad. — Enligt BondavnU» Pv- 
har kr

Sköas fattiggård 'åtagits å härvan»
nyupptäckt tafla. — Dae I Helslog­ar hs lare» bara tvä månaders vl­ akan vidHrlåggee på norrlåadekt område. berg foee» talan, hvllt-c tros rar» 
målad af van Dyck, bar radan bllf- 
vlt föremål Nr konst handlare» ape- 
kelatlnoer. Frän aå rldt skilda a*H I malmakeppolng, masugnar oek för

Inom den större hälfter af Sveriges 
land. Dea I långa tider så mBeakta­
de riksdelen norr om Drleltven. der

— Statemloleter eeh ton Blebr fl ra­
da den 19 Jnnl |tta »lifterbröllops- 

middag I

åjåUr
brand.

?d!lng»vark.
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CANADAS Hllan, Dominion &

3BcaX>Ct Imterna.

också lika otfflfredsstållaade. 
Tjänstfolket hull denna gång ihop, 
och ingen af dem tycktes ha rik­
tigt reda på, hvad som tilldragit 
dg den fjärde juni på aftonen.

När alla vittneo Mifvit hörda, 
tillkallade domaren ånyo de båda 
läkarna, för att höra, hvarför 
fröken Marshall Mifvit utesluten 
från listan. Hennes vittnesmål

Whitewoods
och

Wapellas
Kvarnar

Nord-Vest.
Homestetd Lagen.

▲Us —cMoaw roed jUm 
KroMlABdra i lUsitoha 
Territorierna. cnd»ot»gs.nde# 
b r liks ej Sre uppfåtea får koe 
ler reeerrnrede 
ue eUer för andre ändamål, kunna upp-

aI
oeh Nodrert 

8 oek 96. från alla delar af de Skandinavisk 
landen oeh Finland säljas billigast afFRIBILJETTER

W. P. F. CMMIGS
d

akutas af andsrteekaad tom 
alltid 1 to ju ti t allmlobeiens 
förtroende pä grund af 

KM BehandUimg oeh Godi MjSJ

hawasMå »I hvilkee
kalvad ISr m IIsmitj. enmt kvarj» ■ saapsraoa. « fyll 

te år. till tior tiken al en kvarttek-
var af yttersta vikt, och om man 
icke kunde förmå henne att k 
ma denna dag, miste förhandlin­
garna uppskjutas.

General Bteamabip Agent,k. mer eller mindre.tå* å ISO
ANMÄLAN FvB TILLTRÄD!. 

Awnålea röree pwecmkgen på Lead- 
konloret i det dirtrikt. där landet är W

- Det är roat. gingen jag
ter of th# Iaterior. Ottewa”, Comrab- 
eiuner ef Immifl-rstion, Wineipef”, eller 
till det re»pektira lokala Laudkoeleret, 
erhålla råtågket att låta ett ombad utta­
ga séllträdeebevieet för honom En afgift 
af Sltå.US erMggee för vanligt tillträde; 
men har landet förut vant upptagit, er- 
låggee ytterligare en afgift på 16.00 eller 
$10.00 för att beticks inspektion»- o. 
dra omkoetnader

Office, WINNIPEG, MA*.JAS. 8AUNDERS. Cirs of C. P. K

HVETE UPPKÖPE8 TILL HÖO 
STA HÅLLANDE PRIS. GANADAS TRYCKERItala» om, ett fröken Marshall be­

sökt mitt ■ofvannämda dag,
länasrafirar tig IsII sjfgaadi af otit dag*sade Haraéi; hon brukade vanli 

gen kommu tre å fyra gånger i 
veckan,
märkvärdigt, att hon skulle varit 
dar den kvällen, ty när jag träffa­
de henne 1 hennes hem, numde 
hon icke ett ord om sitt berök.

— Hur som helst kan hon omöj­
lig-. infinns sig här, inföll doktor 
Blank, hon ar för ögonblicket un­
der min vård. Jag tror inte hon 
skulle kunna sti ut med elt för-

Ett ödesdi 
gertarf. • ACCIDENS- & BOKTRYCK •det förefaller mig

HOlteSTEAD-UKTLOIGHKTEH.
Vader den nuvarande EMmwtwad-Ugen 

skola skyldigheterna fullbordas på följan­
de sått, nåmligea: —

1) Qeuosn att minst sex månader bygga 
ooh bo på landet h var je år under ea ter­
min af minst tre år

2) Om fadren (eller modren, em 
nen år död) till en pereen. som Sr be­
rättigad att upptaga homeetead. bor på 
en farm i grannskapet af det homstead-

aådan person upptagite. uppfylles, 
uder tiden före Pa

i Forts. fr. föreg. nn•.)
— Stängde ni efter er husbon­

de, när han gick ifrån sitt hem 
den fjärde juni på aftonen?

— Nej, herr domare, han stäng­
de gjalf. Doktor Oliuder hade va­
rit och halsat pä, och doktorn 
följde honom, till porten, sedan 
gick han sjall strax efter.

— Vid hvilken tid var det?
— Klockan aex ungefär, tror

hvarest Jordbruk lonar sig!

CAXADA PACIFIC JÅHNVAtiEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter al C anad as Nordvest. Fär 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit löljande: Summan a 
köpeskillingen eeh räntan delaa i 10 delar enligt nedanstående tabell; dea 
första inbetalningen görea vid köpet oeh den andra, Ilall köparen gaaaet 
bearbetar sitt land, två år eller köpet, den tredje tre år o. s. v. En peree." 
eom ej odlar minst 16 acre det första året, är akyldig betala extra ränta 
det lörsta året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aers 
pr år allt eller landeli pris: — 
lörsta inbetalningen å
160 acres a 13.00 pr acre 171.80 oeh nio Ärliga Inbetalningar af Md

" 3.60 do
" 4.00 do
" 4.50 do
" 5.00 do
" 5.50 d#
'• 6.00 de

Om landet betalas till fullo pä en gång gifves 10% rabatt al den sum 
ma, som öfveretiger lörsta vanliga Inbetalningen 6% ränta räknas förlaål 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sä skrif efter våra pam­
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef 160 acres (129 tunnland).

ebofastekyldigheten au 
entteta erhållande af sådau person genom 
att rara bosatt ho* sin Mer eller meder.

nybyggare har erhållit Pa- 
teat på sitt första homeetead. eller oertifi- 
kat för utfärdandet af sådant Pateutatte 
»terat af i den ordning, »om föreskrifve* i 
Dominion Lands Aot. samt erhålit till­
stånd för ett emlra homestead| uppfylles 
hofaetokyldirheten nndsr tiden före Pa­
té ute ta erhåfiaude genom att vara bosatt 
på sitt företa i omeetead.

1 Om nybyggaren har sin. permanenta 
hosted på farm, som äge* af honom i 
grannskapet af hans homestead, uppfylles 
bofastskyldigheten genom att vara bosatt 
uppå nåinda farm.

BBOÄBAN OM PATENT

hör.
— Hur som heist, doktor Blank, 

är det af yttersta vikt att höra 
henne,och Vi måste uppskjuta un 
dersökningen, till dess hon kan 
vara närvarande.

Doktorn »kulle just invända 
något mot ett dylikt uppsköt; när 
eu lång, avartklädd gestalt hastigt 
kom in i salen.

Det var Olga Marshall. Hur 
hon hade last kännedom om, att 
en ransekning skulle aga rum, 
och hur hon osedd kunnat smyga 
sig från sitt rum, var en gåta for 
hennes omgifning.

De vieeie endast, att hon nu slod 
där, spöklikl blek och darrande i 
alla lemmar, men ifrig och fast 
beeluien att tala ut, b vad hon ha­
de att säga inför domstolen.

— Jag är Olga Marshall, sade 
hen, och jag har kommit hit för 
att erbjuda mitt vittnesmål be­
träffande min brors död. De ha 
jjugit alleaammans. Jag är den 
euda, »om kau »äga er sanningen.

Doktor Blank hade sökt afbry 
ta heuue, dä han fruktade följder­
na al hennes oid, men domaren 
hejdade honom.

— Jag ber om ursäkt, doktoi 
Blank, ni mästa lämna oss allena 
med den uuga damen.

— Men hon är sjuk, både till 
kropp och »jil. Ni måste tänka 
på, hur ni handlar gent emot hen 
ue. Hon borde aldrig ha lämnat 
sangen för att infinna sig här.

— Men det gjorde jag, och om 
jag också varit bunden till hän­
der och fotter skulle jag ha slitit 
mig lös för att kräfva rättvisa, 
utbrast Olga. Jag vill icke, att 
någon annan än domaren skall 
höra mig. Jag kan bättre än nå­
gon annan förklara saken lör ho­
nom. , Ni hur blifvit bedragen, 
vande hon tig Saftigt till doma­
ren, vittnena ha sammangaddat 
sig för att skydda h vin and», men 
de äro icke saiq# för det. Jag en­
sam har nyckeln till den hemska 
gåtan.

— Ni k*n vtCra öfvertygad,ait 
: vi med uppmärksamhet skola hö-

8) Om •»

j«g-
— Hvad hände sedan? Gick 

•Smith ui?
— Nej, inte som jag såg.
— Hvar var m?
— I köket.
— Kom någon på kvällen? 

Kom ihåg, att ui svarar på «rt 
edsvurna ord.

— J«, fröken Marshall kom; 
bon tittade in i köket »om hasti­
gast, sedan gick hon upp till 
herrns rum.

— Hur länge stannade hon

Te83 90 
95.85

107.85
110.86 
111.80

de dodo
do 88dedo

de do Wdoskall inlämna* vid »lutet »f de tre Aren 
till den lokala land agenten, underagee- 
ten eller Homeetead- inspektören Innan 
denna begäran insånde», måste aettlaren 
gifva »ex månader* skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Land», Otta­
wa. att kan ämnar uttags patent. Når. 
för »ettlarens bekvämlighet, Homestead 
inspektören anlitas, erlägges en extra af­
gift af 65.00.

dede U*do
do do nede

148.8 do dode 18§

UN DERR X TTELSER.
Nyanlända invandrare erhålla på Immi­

grantkontoret i Winnipegeller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territorierna underrättelser om det land, 
*om år öppet för tillträde, och från tjäna 
temånnen kostnadsfria råd och upplys 
uingar »amt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land; samt klara un­
derrättelser med afseende nå land, skogs-, 
kol- och minerallagarae såväl som Krono- 
landen i FnåviigsbtUtet i British Colum­
bia. erhållas på begäran hoe theSecretary 
of the Depaitment of the Interior.Ottawa: 
the Comraissioner of Immigration, win­
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Manitoba.

dilr?
F. T. GRIFFIN.— Det vet j#g inte, herr do- 

inare-
— Släppte ni ut henne?
— Nej, herr domare.
— Gjorde Smith det?
— Det vet jag inte.
— Hvad tjänar all den där för­

tegenheten tdl, frågade domaren 
förargad. Hvarför »ade Inie karlen 
nyss, att Irökeu Marshall varit 
dui? Hur skulle hou kunna kom­
ma in i saugkammareu, utan att 
lian visste det. Hvarför har hou 
inte blifvit kallad som vittne? 
Kulla iu Smith igen!

När Smiih kom frågade doma-

C. P. B. Land Commisioner.
Skandinaviska brel besvara» pä »amma iprlk.

VESTRA CANADA.
James A. Smart, 

Vice Inrikesminister. ty Regeringen» skörderapport lär provinsen Manitoba utfärdad dee 
12 December 1899 innehåller täljande intressanta statistik lör årek

S:ma bushels. 
27,922,230 
22,318,878 
6,379,158

N. B — Utom d 
hvilka ofvanetåsnds förordning hänför 
finna* tusental aeree al bördigt laad till 
gängliga för arrende eller köp från jern 
väg.b-ilagen eller andra firmor.

Frihemman, tii
Area under sådd.
....1,629,995 
.... 575,136 
... 182,912

Hela säd elproduktionen.... 65,619,764 
... 19,161

ätidetikörd pr as. 
17.13Hvete

Hrfre.
Korn.

88.80
29.4

Potatis 168.5 8,226,89660 VEAN8’ 
EXPSftlENCEren: KBEATUKSAFVEL*.

Al slaktdjur exporteradee undet ärat................
Boskapsuppfödare afsände nnder året...............
Totala värdet al mejeriprodukter lör ärel........Patents_ Hvarför underrättade ni

inte rätten om, att fröken Mars- 
h.til gjorde ett beeök ifrågavaran­
de afton och stannade hos honom 
en stund?

— Därför, att ingen frågade 
m-g, svarade Smith, och jag har 
fått lära mig att aldrig säga något 
själf, bura »vant pade frågor, aom 
»tallus till en.

— Godt, frågan ställes till er 
Hur länge stannade fröken 

Marshall hos sin bror?
— Dot vet jug inte, herr doma­

re. jag var i nästa rum, och dör 
ren var stängd mellan oss.

12,000 st. 
35,000 st. 

$470,589.09
10,600 farmarbetare anlände frå östern lör »tt arbete på skördefälten, oeh 

bekofvet af arbetekraft biel knappast än dä fylldt.
Beräknade omkoetnader p* farmhus under året........11,000,000

Land kan köpa* i nästan alla delar al provinsen pä lätta betalnings­
villkor. Priserna vexla frän $2.00 och eppät.

• 9911'' CoFTmenre Ac.
Anyonewedle* aek«t«faand deeerlpUrm e»y

•ent free. (Matt apanry for 888«iHMsou.
PetetU» taken tnroeeh Hann A Co. recelve 

rpcriai *otic*. wKboat eker**, t* theSckntifk flnKrkan.
A handeomely UhHtraM weekly lanttt rtr- 
rnlathm of aay erteotiSc loerneL Terms. |3 a FRIA HOMESTEADoO

nu.

än» ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som i de närgr*s- 
ando distrikten i Aseiniboia, Alberta och Saakatehewan.

Exkurslonstariler för nybyggare till Vastrs Canada erhålla» 
alla platser 1 Förenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar em 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM 1 det »lora b vete-odling» bältet 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa,

PATENTS— Vet ni inte, där hon kom in
IPROMPTLY 5ECUWE0Iplter jjiok ut?

_ Jag kan inte svära på det. en vittnesmål,fröken Marshtdl
sade domaren, men tänk noga öf 
ver, hvad ni säger.

Utanför salen traffade doktor 
Blank tillsammans med sin unge 
vän Harold, de sågo båda dystra

WiHe for ®*r intrrestinr booka •• 
•rertrtp” and “ ttow yée er» mwimétmé.”

l«eod Bä • mmg* Mm** or ma*f of yottr le- 
ioe or improwemcnt and we willtrll ro* 
oer opinion se to wbrtbrr h H prohnblr

nnd Weaktegiee; UifcqenliSes en 
ly diwpaich work nnd qnickly urn 
a» broeda*Uhcånwentioa.

Skrif till b vilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStalseeeJag hiirdo henne språka med herr 
MmUttB. men det var inte min 
sak att lyssna på, hvad de sade. 
Jag läst» och jäg tänkte inte pä, 
h vad klockan var. J.ig vet bara. 
att bon var hall tio, når jag gick 
och lade mig, och då hade fröken

eller

F. PEDLEY, r

EES

tfcron** Marton * Me Superintendent ef Immigration.a Wsiai i»IhreukKaaUt.
IW o— Hvilken orsak kan hon ha 

för al t komma hit? undrade Ha­
rold.

Ottawa, Canada 18gitt. MARION & MARION
— Bra? Dukangå, du med. 
Kokerskans vittnesmål var (Forts).
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MutimumöU Ull» I Mhaieoskyr-1 Som ett rauliat a! prästerskapets a , g-m* A
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DU’

■Z.CREAM

► Red River badandes antal -.tigit till 
nlra 1,000 om dagen. THE BLUE STOREI 9i den nya, blåmAlade butiken midt för Postkontoret, 45# Mafn st,

Stor kommers i Byxor
1»U. Alla par iro nya och af bäst* iabrfknt, 
idrx. Al*a storlekar, för låcga och korur, tjock» och muttra. 

rORjjEGLADE ANRUD, addrease-1 3rdje. Våra priser iro passade fBr ifreti den min.-t» portpmminl
rade till PmtmaMer General, flans Tweed byxor nedsatta tid S1.00. 1.50, 2.00 oph 2.50. 

ätottagee i Ottawa tipp till niidda- •• Worsted nedsatta till 13.00 och J..'0,
gen, Fredagen den 2« juli nistk , •• Svarta Byxor, nu får Xi dem för $1.25, 2.00, 3.00 och 3.95
för förandet af H. M:t» Poet, enligt Bicycle Byxor, alla storlekar, utmärkt tweed, $i.$o, 2.00, 2.50. 
förelagt kontrakt gällande for Fyra ■Spring Bottom byxor, de paasa Er ackurat. 8e dem och Ni köper dem 
Ar, Sex gAnger i veckan hvardera Ooss-Byxor, som hålla »lita på, tweed, »erge, korderoj frin 0.50 till $1.00 
»igen mellan WINNIPBO o. SEL- VI mena hvad vi skrifva.
KI8K ria Lower Fort Garry, St.
Andrews North, St. Andrews, Park- 
dale, Middle Church o. Klldonaa, 
från I:» näetk. September.

Tryckta notiser om kontraktets 
innehåll samt blankform för anbud, 
fAs på postkontoren i Winnipeg, j 
Selkirk och mellgiiliggande atatio- 
ner aamt é detta kontor.

W. r. McLEOD, I
Po* OÄre I

L>rth~,ga snlUsstténdei förhindrar 
arbetena å St. Andrews fallen, såväl

Post kontraktbrabyggena, både C. P. R. ock

B4KIN6
PÖWDBI

c. n. a.
Föreningen ”Sorticna" pic nia 

kommlttee möter t morgon afton, 
den 19 denna, kl. 8 ha E. Turner, 
City Hall.

Miserna halva na lått betaUniog 
itt sillee. det de olika löreskrilema 
om lampor, ridnlng och köming A 

' Vätta sidan af vågen etc. efterlefvas.

HSgala MMagar e. <äeld- 
m ed al Jer * VIrldae tatiHI-’ 
■lagar.

Undvik jäatpulver innehållande 
altui. De äro hälsofarliga. *

s

Orders från laudeorten expedieras samma dag.
-Att rida velociped utan lampa är 

tämligen riskabelt Des torde vara 
_ båttre att köpa en lykta med pin- 

Kontor- Room 1, Hakki* bloce ningarne i stället för att betala den
tp polisdomstolen.

JEn 13-drig gotte, A. McKenzie.
drunknade i Red River den 11 d:« 
utanför Kim Park. Han var ej aim 
kunnig och råkade I ett af de starka 
strömdragen.

StrknsUl-pd väggen värme rAdde 
I Vår goda stad i förra veckan. Man 
tör hoppas, att vi, under den, aom 
det eynea, gradvisa mildringen 1 
vårt klimat, ej få tropiak värme ef 
ter detta.

CAMADA,
Box 254- Winnpeg, Man. RAT PORTACE LUMBER

CO. LIMITED.

1X4 SHIPLAPWIJNNIPEG.
fbft Office Insp. Office ) 
Winnipeg, Jnl» 14.1901 f BILLIGT.

Gladstone & Higgins St. - Winnipeg
Vattnet siår f. n. mycket högt I 

Red River. , #
Mist Thelin, en akollårarinna 

från Chicago, hedrar f. n. vår goda 
atad med elt besök. Hon gästar si­
na slåktingar, herrskapet Turnera.

Herr-
Ekipering. JNO. M. CHISHOLM, 

flanager,
(f.d. hos Dick & Banntng A Co.)

TELEPHNE 1372.
P. O. DRAWER 1230Skjortor, Kragar, Halsdu­

kar och näsdukar af Silke, 
s«mt föröfrigt allt som till­
hör en första klassen Eki- 
peringsaflär.

Våra varor äro redliara. *

Patteer Johnton af reste i tiadags 
morse till baptisternas koaveution 
i Brandon och återvänder i dag.
På ett af mötena höll han ett före 
drag.

Pastor L. J. N. Bergen lår komma 
att knyta hymens band med eu af 
Albertas fagra ungmör. 84 gå vi af mygg under »Ina annars ersliga 
all världen» väg. Lycka till!

acilicEU fall af tmiUkoppar påträffades 
i en "sändning" isländske invand

—bafva det bit*ta lawrt t i staden i 
Porwliiier, Gla*, Lampor. 

Bnrd*ervie. Knifvar, Gafflar,Skedar 
Då ni behöf ver d 

gen till vår butik 33o Mat» st. eller
"CHINA HALL".

Midt för Brunswick

Våra priser likaså. Öppnande af

Navigationen
flAJ s:e.

rare, som därför tagits i karantän. 
H. C. Mueller är t. f. polis och nja 
ter förmodligen af elt stort sällskap

White & Manahan. varor kom an t in-

500 Maln St. - 137 Albert St.
WINNIPEG.

HA IN ST., Kat Portag*-
■•7.4.8

och erbjuder pubiiken vårkligaronder.

HELGDAGS PRISERA Carlton it. stod ett hus som 
lyft» upp tör Ändamål att lägga slen 
fot under detaamma. Utan varning 
föll det plötallgt ned al »itt »töd i 
källaren. Det ramponerade» be­
tänkligt.

Det påttäs, att Mr Roblin ämnar 
låta utskrifva nya val i den närmas 
te framtiden eller åtminstone inom 
6 månader. FörmodllgWi, har han 
med en statsmans goda takt funnit, 
att goda tider hjälpa styrpianarne.

Mr McHicoll, C. P. R.s vice presi­
dent, har I dagarne gästat staden. 
Hans närvaro här berodde ingalun­
da på »träjken, hvilken han förkla 
rade öfverståndeu, såvldt som bola 
get anginge.

Hotell ”Svea” har bytt om värd. 
Mr M. A. Myhre, »om i 64 år inne­
haft Svea hotell, har i dagarne hyrt 
ut det Ull Mr N. P. Orosa, dansk till 
börden. Mr Myhre heder att fåsäga 
ett hjårfligt tack till alla dem han 
under dessa år mer eller mindre 
kommit I beröring med.

Handettkammaren har nu börjat 
tröttna på de många hotellföi slagen 
eeh dito löftena,att de senast besllito 
att en kommlttee skall tillsättas, att 
fråga järovägarne rätt ut, om de 
ämna eller ej bygga ett hotel i den 
närmaste framtiden. Enskilda per­
soner må göra det, om de stora bo­
lagen endast säga sin mening.

Strejken tyna ej bjuda några nya 
faser. Mr Me Nicoil säger, att bo 
iaget bar allaredan vunnit, medan 
de »trijkande påstå raka motsa taen. 
Ett faktum återstår dock, att flera 
arbetare bafva byrt ut sig till far- 
mare mot god betalning oeh att det 
torde falla sig svårt att rekrytera 
en ny arbetastyrka.

B. E. CHAFFEY.
via De Stora Sjöame, med ångarne
“ALBERTA",

“ATMABASCA".
“flANITOBA"

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tiadag,—Fredag—och—Sondag
med förbindelse i Osen Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. t. MCPHERSON 
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom för­
valtas och Dödsbon administreras.

482 Maln Street,
(öfver Richard A Co.)

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Kftrdoa.

Hör. af King A Jama tt.. WinnipegLUTHERM

LILLA KATEKES Skand. Advokat*
med paralelleprdk 

FÖR SKOLAN och HEMMET, 
ntgifven af

C. O. Hofstrand och N. Heiner. 
PRIS 15 Cents.

Ordr*e direkt från nicifvarite.

THOMAS H. JOHNSON,
Barrister, Sollvltor etc.

Kontor: Room 207, Melntyre Bl. 
MAIN STR.

tUngdomsföreningen1 1 mission» 
kyrkan ’’icecreamfäst" hålla tisda­
gen den 23 på aftonen. Inträde 
25cts. Ett omväxlande program 
kommer itt utföra».

Lutherska förtamlingcnt söndags- 
»kol pienie uger rum i dag med en 
utflykt till privat parken vid Mary- 
land bron. Söndags skolan aireeer 
kl. 10 med ett spårvagnatåg frin 
kyrkan. Alla landsmän inbjudas 
att deltaga.

Tvänne flnika delegater från Ea- 
telline, 8. Dak, återkommo l mån­
dags från Red Deer, där de besett 
den nyanlagda finska kolonien rid 
Snake Lake. De komma att algil- 
va en gynsam rapport till »Ina vin 
ner i byd Dakota.

Kyrkofäderna I luthersk a kyrkan 
taga sin böljan nästa onsdag 
24 juli med pastorsinstallation på 
kvällen kl. |8. På torsdag e. m. 
försiggår hörnstensläggning samt 
på kvällen kyrkoinvignlng. På 
fredagskvällen gilves en konsert.

De olika kommittéerna arbete nu 
på hvar »Ina håll för tjx göra filst- 
lighetorna »å lyckade som möjligt, 
hvadan vi hoppas »tt allmänheten 
också »kall med intrest 11 mangrant 
taga del däri.

WM ST ITT,
P. O. Box 423. Tel. 775.

DB O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

618 Klgle Av.

Hårda tider Hugh McCowan, arkitekt
Bom 7, 490 Maik St. 

har gjort ritningarna till Miwiions- och 
Baptwtkyrkorna vid h£rnet af Logan oeh 

P. O. Box 488

tvinga

D. W. FLEURY&co.
564 MAIN ST.

e. m.
Ellen Streete.

P2RKIN © fOTOGR F.att sälja sina Klädavaror till 
lägsta pris.

Vi måste bafva kontanter för »tt möta 
vårs vpxlsr, »& kem gens-t. Realisation» 
nriser i måns o gow-ars Kostymer, Hat­
tar, Prisar, kc.
J3P* Butik midt emot Bnlnswtck

ikandinavian
^HOTELL,

490 Main st., Wikxipbo.
De bästa kort i sta'i 
från $1.50 pr dussin. 

Parklns Studio, 490 Main st.
t

(idt emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

)bs! Cigarrer, öl och de bästa vi- 
■er finnas ständigt pä lager.

The Eielsior Life Insurance Co
För våra ,-opulära och reeonabl» 

Llfförsäkringspolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pettgsr utlånas pä Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
försäkringspollce finna.

A. HALLONQVIST,
SpecUi agent, 283 Ellen *1

WM H AU VBY. Fru. Ml..,,.
Krmtor. N.l T,™i HL. «... * Motn, Ij.m. S, E

Nils Schmidt,
Wetaskiwln,

her få fästa landsmännen» nppmärk 
samhet på aitt nederlag af Ctgttl"-
ter, öl, Vitter A Mpirlttoea

Beställningar pr pat expedierar 
n.gvrant. 8krif efter priaer.

r*"
y SIMON SON.Ontarios Klondike. Sydvästra On­

tario kommer allt mer oeh mer I r» i
pet genom upptäckandet af alla 
slag» dyrbara och värdefulla mine­
ralier. En af de mera lofvande guld 
grufvome *r "Gust Larsons ReeT, 
upptäckt af en en ung svensk från 
Winnipeg, Gust. Larson. Denna 
grufva bearbetas nu af elt Chicago- 
syndikat, och Mr Larson är förman 
med 25 man under sig. 5 borrma­
skiner arbeta både natt och dag, och 
profver af malmen visar »ig uppgå 
ända till $67.40 per ton. Ådran är 
20 foot bred och 5 mil läng.

Vidare äger Larson tillsamman» 
med tre andra svenskar I Winnipeg, 
hrr Turner, Forsland och Schmith, 
en mindre grufva, 180 aeree. Inne 
hillai.de

H. A. W15E & Co. Calgary-Edmonton
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

J. E. Cordons
Apotek,

Qu’appelle-Long
Lakeraxt vid

706 MAIN STREET
Förutom engelska recept expleras 

äfven sädana ntstälde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa »om kunna köpas för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna fä». 
Skrif pä ert modersmål.

JKBHVÅGM BOLA® i
FÖR

Skandinaver att 
beakta.

e Till Salu Uteslrkt

Akerbruksland
fl pä Billiga och Lätta vilkor

FBITT BBttEBDItiMLAXD
kan Innu erhålla» inom korta 

afaténd från deasa järn­
vägars Stationer

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolsgret har Maso» A Risch, 
Fin* llk,M*in »t, »Utid begagnade 
orglar från $35 S $70, betalbara

Norska Sill- och Fiskbullar. Ansjovie 
Kryddsill, Sardinéi, nyinkommen 
p:ma Medwuist, Gammetost, Bruna 
bönor, Sagogryn, Potatiamjöl. Hal­
lonsaft, Enbärasirup, Snndhetaealt, 
WåfieL och Rosett järn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Billiga, keilittda priser.
GUSRAFSON A CC.

wNttais-srmSÄ
Telefon W.

l
l. . G0R00N, 706 Mail st,med $5 i månaden. Dessa orglar

äro I god t skick, de reparera» oeh ef­
tersa al skick liga orge.byggare.

\Midt emot C. P. R. station, Winnip.
STADSTOMTER Idel af nyssnåmda ådra, 

»om äfven på detta ställe visat sig 
vara ga aska lofvande — profver ha 
visat »ig innehålla ända till $100.00 
per len. Denna grufva är också til! 
en del bearbetad Arbetet måste dock 
nedläggas i brist på medel, men kan 
upptagas när »om hälst igen.

Begär UniamMdmpladt BRÖD!
af eder Bagare och Groeerymen.

Dr 8. W. PR0W8E,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Edinborg. Skottland) 

behandlar »jokdumar i
Halsen, ugat, Orat t Näsan, 

kontor: l*> Donald Stiiet 
Mottagningstid: 9 «0-12.ä0 f. m„ 8-8 

»infen 
l IG 6

vid alla statidher efter ofvannämd* 
Jemvägar.

Alla närmare upplysningar medde­
la» bred villigt afs£jjg$sa"Bl

1ET" Orders från landaorten ösler, Hammond 6 Nanton,p-diera» pr omgående.
Ägg oeh Smör uppköpet till dagens 

gällande pri».
ty det visar, att mästaren betalar Land Department.

*81 MAIN ST. - WINNIPEG.eina arbetare ordentlig lön.
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